
ZARZĄDZENIE NR 135/2021 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 4 październiaka 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzaji. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.). zarządzam co następuje; 

§ 1. Przeprowadzić w dniu 8 października 2021 r. inwentaryzację w formie spisu z natury sprzętu będącego 
przedmiotem użyczenia na podstawie porozumienia z dnia 5 listopada 2010r. oraz porozumienia z dnia 17 sierpnia 
2015 r. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji Powołuję komisje inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1) Przewodniczący - Marcin Stenkel 

2) członek - Edyta Dembska 

3) członek Dorota Broniszewska 

§ 3. Zobowiazuje komisje do przedłożenia protokołu z zakończenia inwentaryzacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 
 
  

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


